
ZARZĄDZENIE NR 246/2019

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 24 czerwca 2019 r.

w sprawie woli nabycia nieruchomości

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j. t. Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (j. t. Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 ze zm.) w związku 
z art. 23 ust. 1 pkt. 7 oraz § 1 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2 uchwały Nr V/42/07 Rady Miejskiej 
w Słubicach z dnia 28 marca 2007 r. w sprawie określenia zasad w zakresie obrotu 
nieruchomościami (Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego Nr 40, poz. 670 z dnia 
23 kwietnia 2007 r. ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyrażam wolę odpłatnego nabycia od osób fizycznych do gminnego zasobu 

nieruchomości położonej w obrębie 1 m. Słubice przy ul. Wincentego Witosa, oznaczonej 

numerem ewidencyjnym działki 1238/1 o powierzchni wynoszącej 0,0432 ha, dla której 

prowadzona jest w Sądzie Rejonowym w Słubicach księga wieczysta nr GW1S/00034012/9 

celem realizacji zadań własnych gminy, tj. poszerzenia drogi.

2. Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego terenu położonego 

w Słubicach pomiędzy ul. Konstytucji 3-go Maja, ul. Drzymały i ul. Nocznickiego, zatwierdzonym 

uchwałą Rady Miejskiej w Słubicach nr XXXI/293/09 z dnia 12 lutego 2009 r. opublikowaną 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego nr 41, poz. 580 z dnia 20 kwietnia 2009 r. 

działka o nr ew. 1238/1 zlokalizowana jest na obszarze oznaczonym symbolem: 56KDD – 

„tereny publicznych dróg dojazdowych”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału Gospodarowania 

Nieruchomościami i Architektury.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 62B98A93-0021-407C-8A64-122FABC35CB7. Przyjęty Strona 1




